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( Дом (Минват), 8 Марта, 14, недо-
строй, дорого, 8-922-152-2000, 8-922-
452-2666 (4-1)
( Дом 2-этаж., 100 кв.м, двор крытый, 
овощ.яма, конюшня, баня, земля в соб-
ти, 23 сот., 8-952-741-2161, 8-912-232-
0459 (Сергей) (4-2)
( Дом 6х5, п. Ис, 12 соток земли, име-
ется баня, 8-902-872-5465
( Дом в Елкино, 8-950-543-4888, 8-950-
553-0557 (3-1)
( Дом в старой части земля в соб-
ственн., 10 соток, возможен обмен на 
а/м, торг при осмотре, 8-905-807-1963 
(4-3)
( Дом жилой, постройки, баня, зе-
мельн. уч-к 10 сот., Н.Тура, старая часть, 
8-922-195-4572, 8-909-009-3088 (4-1)
( Дом на 1-м поселке, Островского, 
2200 т.р., 8-952-730-3907 (3-1)
( Дом с участком 20 соток в собств. на 
Бушуевке – 200 т.р., участок 9 соток в 
собств. в Верхней Баранче – 200 т.р., 
торг, 8-922-180-7114 (с 12.00 до 24.00) 
(5-2) (ч/н)
( Дом финский, благоустр. (42 кв.м, 6 
сот. земли), Лесной, М.-Сибиряка, 21, уг-
ловой уч., 3500 т.р.Торг. Варианты обме-
на, 8-950-191-7309, 8-950-194-1079 (2-1)
( Дом, Шихановская, 87, 8-952-733-
5902 (2-2)
( Жилой дом (часть) + земля 571 кв.м., 
есть летний водопровод, евроремонт, 
срочно, 8-953-609-9426 (2-2)
( Земельный участок 15 соток, ст. 
ГРЭС, цена при осмотре, 8-919-364-
8153 (2-1)
( Земельный участок 8 соток, Н.Тура, 
Советская, 8-902-877-4406 (2-2)
( Земельный участок под строитель-
ство, 7,3 сот., Лермонтова, 16, 600 т.р., 
8-922-195-4560 (3-3)

( Земельный участок с фунда-
ментом, ул. Нагорная, собствен-
ность, торг, 8-922-205-5330 (4-4)  

( Земля, п.Ис, 15 соток, цена государ-
ственная, 8-952-738-4531 (4-3)
( Комната в «Орбите», 17,5 кв.м, 
480 т.р., 8-904-549-5946 (4-2)
( Коттедж, Лесной, Свердлова, 8, 
8-953-000-7484 (5-1)
( Коттедж, Н.Тура, 2-этажный, 
136 кв.м., все коммуникации. Коттедж, 
п. Ис, 2-квартирный, земля, все ком-
муникации, 8-961-573-6040, 8-950-632-
4017 (2-1) 
( Сад 10 соток в коллективном саду № 
2, 8-904-389-5457 (2-2)
( Сад в к/саду № 42, есть дом, баня, 
теплица, парник, цена при осмотре, 
8-950-657-9801 (2-1)
( Сад в коллект. саду № 2, 2 тепли-
цы, ветхое строение, 50 т.р., торг, 8-905-
801-2528 (3-1)
( Сад на 1-м Карьере, домик, тепли-
цы, все посадки, бани нет, 8-904-981-
6884 (3-3)
( Сад на Карьере, 8-950-659-8289 (2-1)
( Сад на Пановке, 2 остановка, 8-904-
386-2104 (2-1)
( Сад на Перевалке, 10 соток, дом, 
заезд с объездной, 8-904-170-1618, 
6-15-55 (5-3)
( Сад, 6,5 соток, 1-ая остановка Па-
новки, в наличии домик, сарайка, 75 т.р., 
8-909-700-1600 (3-1)
( Садовый участок в саду № 3 
(недостр. домик, 5 соток земли, кустар-
ники, летний водопровод), цена договор-
ная, док-ты готовы, 8-902-875-6827
( Участок 13, 2 сот., Московск. обл., 
37  км от МКАД по Дмитровскому ш., 
1500 т.р., или меняю на квартиру в Лес-
ном, 8-916-372-2349 (3-3)
( Участок 9 сот. в саду №2, дом, баня, 
теплица, посадки, 8-950-657-1433 (4-4)

( Арматура от производителя, 18 т.р./
тонна, WWW.ARMASTEK.RU, 8-922-134-
8300, 8-950-650-0465 (30-4)  
(  Бак  овощной  (Кесс он ) , 
р.1800х1800х1800  мм, горловина: 
800х800х800мм, толщина 8 мм, 8-950-
207-3656 (4-2)
( Бараны, овцы, ягнята, Казахстанские, 
8-963-274-2184 (2-2)

( Бетон, щебень, скала, отсев, 
керамзит, песок, жженка с до-
ставкой, 8-904-549-4844, 8-912-
206-0199 (4-3)  

( Автовыкуп, быстрый выкуп ваше-
го авто, расчет сразу, 8-904-383-4442, 
8-953-388-8068 (5-3) 

( Подготовка любых документов 
для ГИБДД. Оформление догово-
ров купли-продажи на а/м + стра-
хование. В любое время, в любом 
месте, 8-950-207-1059, 8-904-168-
4565 (7-4)  

( Автовыкуп! Варианты обме-
на! Расчет сразу! 8-952-735-8974, 
8-953-052-7920 (2-1)  

( А/м Ford Focus, 09 г.в., 54 т.км, дв. 1,4; 
ESP/IVD, мульт-лок, музыка, торг, 8-932-
110-2242 (2-1)

( 96.shin.ru - шины, дешевые, 
8-903-078-5644 (4-4)  

( А/м Audi 6, 01  г.в., серебр., АКПП, 
салон кожа, полный эл/пакет, резина з/л, 
диски, музыка, хор.сост., торг, 8-904-541-
0050 (4-4)
( А/м Audi А6, 06 г.в., 3 л, привод пол-
ный, АКП, салон черн. кожа, идеал.
сост, черный, 140 т.км, 900 т.р., 8-908-
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
544-0240 (4-2)
( 1-комн.кв. (приват.) на комнату с до-
платой, или продается, 1400 т.р., 8-963-
442-6310 (4-4)

( 1-комн.кв. в Н.Туре, Декабри-
стов, 18, 33 кв.м, пласт.окна, сейф- 
дверь, полная подготовка к ре-
монту + допл. на 3-комн.кв. р-н 
ГРЭС, 8-953-003-0000 (после 
11.00) (2-1)  

( 1-комн.кв., 33 кв.м, 1 эт., Лесной, р-н 
рынка с балконом на 1-комн.кв. в Н.Ту-
ре + комната в Лесном или + доплата 
или продается, 8-950-655-6937
( 1-комн.кв., Чкалова, 9а на 2-комн.кв. 
в этом же р-не, жел. 2-3 эт., 8-953-005-
9267 (Любовь Романовна) (4-4)
( 2-комн.кв. на Минватном, 5 эт., 
комнаты раздельные на 1-комн.кв. + 
ваша допл. 150 т.р., крайние этажи не 
предлагать, 8-904-547-5630 (4-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 3 на 1-комн.
кв. с допл., 8-953-008-7447 (2-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 2 эт., на 2-комн.кв. 
на «Урале», 8-953-005-9267 (Любовь 
Романовна) (4-4)
( 3-комн.кв., 79,8 кв.м, Пушкина, 28, 
1 эт., угловая на 2-комн.кв. + 1-комн.
кв. или продается, 8-904-542-7243 (4-3)
( 3-комн.кв. в р-не Минватного на 1,5-
комн.кв. с доплатой, 8-950-648-5319 
(4-1)
( 3-комн.кв., 76 кв.м, ГРЭС на 1,5-
комн. и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 (4-2)
( 4-комн.кв., ГРЭС на жилой дом в ста-
рой части города, 8-904-178-9474 (3-1)
( Дом в Чащевите (4-комн., центр. 
отоплен., баня, земля) на 2-комн.кв. 
Рассмотрим все варианты, 8-908-926-
4964 (4-4)

( Кровать «чердак» 3 в 1 (большой 
стол, вместит.шкаф и кровать с мат-
рацем) занимает немного места, 
2,05х96х1,8, подойдет и взрослому и ре-
бенку, 12 т.р., 8-904-178-5379 (2-1)
( Кровать-антресоль КД-3 «Отлични-
ца», шкаф справа, стол слева, ортопед.
матрац, белый бук, 10 т.р., 8-912-206-
1790, 8-912-214-5716, 7-74-90 (2-2)
( Кролики разных пород и возрастов, 
8-912-622-7287 (4-1)

( Куры молодки, гусята, бройлер, 
индюшата, 8-908-639-6884, 8-950-
648-5073 (4-1)  

( Кушвинский кирпич в ассортименте, 
цемент, 1 т, МКР с доставкой, 8-908-916-
7595, 8-953-002-4394 (4-4)
( Лодка ПВХ «Фрегат 280 Е», отл.сост., 
немного б/у, 10 т.р., 8-909-008-7177
( Мебель для кухни и комнаты, б/у в 
хор.сост., 4-39-87 (вечером), 8-908-907-
8425 (2-2)
( Мебель мягкая разная, цена произво-
дителя, есть каталог, можно под заказ, 
8-950-650-6263 (2-1)
( Медвежий жир, желчь; планетарка 
с хвостовиком, задний мост УАЗ, же-
лезная дверь, 8-922-226-6045 (4-3)
( Мотоблок «Каскад», 10 т.р., 8-912-
231-2687
( Навоз в мешках, 8-953-051-2420 (4-3)
( Навоз КРС, 8-912-052-0865, 8-922-
026-4554 (4-3)

( Навоз куриный в мешках 100 
руб., доставка, 8-908-639-6884, 
8-950-648-5073 (4-1)  

( Навоз с доставкой, 8-908-908-7704, 
8-904-174-7685 (4-2)
( Опил с доставкой, 8-908-633-8352 
(4-2)
( Памперсы д/взрослых № 3, 16 р./шт., 
8-919-396-6272 (2-2)
( Перепела (яйцо, мясо), клетки "ва-
гончик" 2,5х3, мешки б/у, сетка для кро-
ликов, кур, печь, сад, гараж с трубой, 
8-904-987-0489 (5-2)
( Печка банная, новая толщина мет. 
6,5, выс.700, дл. 800, шир. 400, выход 
под трубу, 12 т.р., 8-953-601-3487 (2-2)
( Печки, банные новые, толщ. мет. 8-10, 
(450х620х710) с трубой, 18 т.р., можно 
под заказ, 8-953-007-0709 (5-3)
( Печь в баню, колода нержавейка, 
8-904-381-8264 (8-1)
( Пиломатериал, доска обрезная, не 
обрезная, брус. Работаем под заказ, 
8-922-213-7299, 8-953-382-2658 (4-4)
( Пистолет газовый ПДТ-9Т, с возмож-
ностью стрельбы патронами с резино-
вой пулей (Есаул), 10 т.р., в магазине 
17 т.р., 8-904-173-4351 (Дмитрий) (2-1)
( Платье голубое бальное, р-р 42; ви-
деокамера Panasonic FHD-HD-SD 60 + 
аккум., 8-904-544-1501 (4-1)
( Платье свадебное, белое, идеал.
сост., р-р 44-46, полупрозрачный корсет 
со стразами сваровски, пышная юбка, 
9,5 т.р., торг, 8-965-540-6641 (3-1)
( Плиты гипсовые, 8-908-914-8915
( Плиты дорожные 3х1,5 м, шла-
коблок, 8-912-660-3941 (4-4)
( Поросята, 1,5 мес., 8-953-006-6103 
(3-3)
( Поросята, 1,5 мес., п.Таежный, 8-909-
015-4934 (2-1)
( Поросята, 8-904-382-7516 (21-19)
( Поросята, 8-904-987-4048, 8-904-982-
7266 (3-3)
( Поросята, 8-953-380-2514 (2-1)
( Прихожая, 3 секции, 360х1800, свет-
лая, 9 т.р., кровать 2-спальн., 1200х2000, 
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
уютно, комфортно, 8-903-084-5976, 
8-909-702-8809 (2-1)

( 1-комн.кв. в Екатеринбурге, 8-904-989-
1285 (после 17.00) (3-3)
( 1-комн.кв. в Лесном на длит.срок, 
8-950-209-0271, 8-909-014-5013 (2-1)

( 1-комн.кв. мебелир., посуточно, 
желательно командирован., 8-909-
008-8691, 8-952-134-4154 (2-2)  

( 1-комн.кв. на длит.срок, 8-904-179-
0706 (2-2)
( 1-комн.кв. на длит.срок, семье, 9 т.р., 
Н.Тура, 40 лет Окт., 8-953-006-1068 (2-2)
( 1-комн.кв. на Минавтном, 8-922-207-
1067
( 1-комн.кв. на Минватном, 8-922-207-
1067
( 1-комн.кв. посуточно, 8-952-134-4905 
(8-7)
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, есть все 
необходимое, 8-908-637-0191 (8-2)
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, р-н 
центр. вахты, отчетная док-ция предо-
ставляется, 8-904-987-0497 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно, Н.Тура, р-н 
центр. вахты. Отчетная документация 
предоставляется 8-950-636-2121 (8-6) 

( 1-комн.кв., Васильева, 1, 1 эт., без 
мебели, на длит.срок, 42 кв.м, 8-950-
649-7241, 8-950-649-7234 (2-2)
( 1-комн.кв., Лесной, посуточно, все 
условия, можно командиров., 8-922-
140-7722 (4-2)
( 1-комн.кв., Н.Тура, 40 лет Окт., по-
суточно, чистая, уютная, недорого, 
8-950-652-5397 (5-5)
( 1-комн.кв., Н.Тура, посуточно, 
недорого, 8-909-004-6586, 8-953-603-
6070, 8-953-380-2496
( 1-комн.кв., Н.Тура, посуточно, р-н 
центр.вахты, отчетные док-ты предо-
ставляются, 8-950-656-4031, 8-908-
920-3596 (2-2)
( 1-комн.кв., Н.Тура, р-н АТС, можно 
посуточно, 8-904-543-2451
( 1-комн.кв., посуточно с удобства-
ми, 8-953-601-7318 (4-2)
( 1-комн.кв., посуточно, 8-912-243-
2560 (4-1)
( 1-комн.кв-ры в Н.Туре и комната в 
Лесном, Мира, 44 на срок и посуточ-
но. Возможна временная регистрация 
в Н.Туре, 8-963-035-3388
( 2-комн.кв. Минват, на длит.срок, 
без мебели, 8-904-988-2587 (после 
17.00) (3-3)
( 2-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, 
можно командированным, док-ты 
предоставляем, 8-953-005-3040, 
8-908-923-8725 (14-7)

( 2-комн.кв. посуточно, 8-908-
900-3202 (4-4)  

( 2-комн.кв. посуточно, Лесной, 
8-952-743-9865 (3-3) 
( 2-комн.кв. посуточно, Н.Тура, р-н 
центр.вахты, меблированная, 8-963-
044-0916
( 2-комн.кв. посуточно, Скорынина, 
8-953-002-9207, 8-909-701-7495 (3-3)
( 2-комн.кв., Лесной, р-н вахты на 
длит.срок, без мебели, 8-909-007-
6567
( 2-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, по-
суточно, 8-904-175-5472, 8-904-161-
8894 (4-4)
( 2-комн.кв., посуточно, ГРЭС, ко-
мандированным, студентам, вариан-
ты, 8-904-385-2728 (4-4)
( 2-комн.кв., посуточно, есть все 
необходимое: интернет, Wi-Fi, стир.
машина, 50 каналов TV, отчет.док-
ты, Н.Тура, 8-908-924-9314, 8-908-
638-2121 (9-2)

( 3-комн.кв. ГРЭС с мебелью, 
8-904-542-2789 (4-3)  

( 3-комн.кв. посуточно, Н.Тура, 
8-950-193-9533
( В аренду или продается линия по 
произ-ву ПВХ конструкций, 8-906-807-
5962 (4-3)
( Квартира в центре города (ГРЭС), 
док-ты предоставляются, 8-982-636-
9835, 8-952-742-8677 (4-3)
( Квартира, посуточно (Н.Тура, Лес-
ной), спутниковое TV, Wi-Fi, есть все 
необходимое, командированным док-
ты, 8-953-607-2819, 8-912-249-4969, 
8-912-660-2335 (2-1)

( Квартиры посуточно на 
длит.срок, Н.Тура, 1-,2-,3-комн.
кв. только для комнадирован. 
Все квартиры повышенной 
комфортности, есть интернет, 
док-ты предоставляются, 8-950-
197-2881, 8-900-202-0478 (3-2)  

( Квартиры, посуточно, р-н центр.
вахты, люкс, 8-904-179-1082 (9-2)
( Комната (без соседей), все удоб-
ства, недорого, Лесной, 8-903-084-
6334 (2-2)
( Комнату в 2-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-953-053-0763 (3-3)
( Комнату, 8-908-909-0988
( Посуточно, комната в общ.,  
Лесной. Есть все для проживания, 
док-ты, 8-905-800-2220 (4-3)
( Торговые площади в ТЦ «Пас-
саж» (15-18 кв.м), недорого, 8-950-
209-7707 (4-4)

( Экскаватор ЭО 5126 в арен-
ду, 8-904-165-6576  

( 1-комн.кв. молодая семья на длит.
срок, желательно р-н Компроспекта, 
8-982-640-3948 (Анна) (2-2)
( 2-3-комн.кв. на длит.срок, 8-905-
800-2220 (4-3)

( Арендуем производственную 
площадь не менее 200 кв.м. в 
г. Н. Тура на длительный срок. 
8-900-198-8869, 8-922-226-4096 
(2-2) 

( Дом с последующим выкупом, 
8-904-168-9246
( Семья из 3-х человек снимет 1-1,5-
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